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500 Perusopetus 
 
Toiminta-ajatus 
Perusopetuksen tavoitteena on tukea oppilaiden kasvua ihmisyyteen ja eettisesti 
vastuukykyiseen yhteiskunnan jäsenyyteen sekä antaa heille elämässä 
tarpeellisia tietoja ja taitoja. Lisäksi opetuksen tehtävänä on edistää sivistystä ja 
tasa-arvoisuutta sekä oppilaiden edellytyksiä osallistua aktiivisena toimijana 
koulutukseen ja muutoin kehittää itseään elämänsä aikana.  
 
Esiopetuksen tavoitteena on tukea lapsien yksilöllistä kasvua ja kehitystä sekä 
vahvistaa itsetuntoa tarjoamalla hänelle myönteisiä oppimiskokemuksia ja 
mahdollisuuksia harjoitella vuorovaikutustaitoja. 
 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan avulla tarjotaan lapsille mahdollisuus osallistua 
ohjattuun ja virkistävään toimintaan sekä tuetaan kodin ja koulun kasvatustyötä.  
 
Kansalaisopisto on kaikille avoin vapaan sivistystyön oppilaitos, joka 
mahdollistaa kuntalaisille omaehtoisen oppimisen ja kansalaisvalmiuksien 
kehittämisen. Keski-Karjalan kansalaisopisto tarjoaa yleissivistävää koulutusta, 
ammattitaitoa kehittäviä kursseja, myyntipalvelukoulutusta ja 
harrastustoimintaa kaikenikäisille elinikäisen oppimisen periaatteiden 
mukaisesti. 
 
Musiikkiopisto on taideoppilaitos, jonka tehtävänä on järjestää taiteen 
perusopetuksesta annetun lain (633/1998) mukaista musiikin ja siihen liittyvien 
taidemuotojen opetusta. Opetuksen tulee kehittää valmiuksia luovaan ja 
monipuoliseen musiikin harrastamiseen ja esittämiseen sekä alan 
ammattiopintoihin. 
 
Toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen 
 

Asetetut tavoitteet Toteutui Ei toteutunut 
 
Terveelliset 
elämäntavat ja arjen 
taidot  

 
Tavoite on toteutunut. Opetuksessa käytiin läpi 
terveellisiä elämän tapoja. Harjoiteltiin arjen 
käytännön taitoja. Tavoitteeseen liittyvää 
opetusta annettiin kouluopetuksen yhteydessä 
sekä MOK-päivissä.  
  

 

 
Lukemisen valmiuksien 
vahvistaminen,  
esiopetus  

 
Tavoite on toteutunut. Esikoululaisten kanssa 
käytiin lukemisen valmiuksiin liittyviä 
tehtäviä, opeteltiin kirjaston käyttöä ja tehtiin 
lukemisen valmiuteen liittyviä testejä. 
 
 

 

 
Uuden 
koulurakennuksen 
suunnittelu  

 
Tavoite on toteutunut. Perusopetuksen 
oppilaat ja henkilökunta sekä huoltajat 
osallistuivat sähköiseen koulun suunnittelun 
kuulemiseen. Arkkitehti toteutti live-
kuulemiset eri tahoille syyskuussa 2025. 
  

 

 
 



Taloudellisten tavoitteiden toteutuminen 
Tilivelvollinen: rehtori 
 

Peruskoulut TP 2024 TA 2025 TP 2025 

oppilasmäärä* 113 101 104 

menot/oppilas € 14 497,15 17 162,34 17 115,34 

kouluja 1 1 1 

€ # 1 638 179,00 
 

1 733 397,00 1 779 996,00 
*tilastointipäivien keskiarvo 
 
#Oppilaskohtainen meno sisältää opetustoimen, kouluruokailun, koulukuljetuksen, kiinteistöjen, 
henkilökunnan koulutuksen ja muun oppilashuollon kustannukset. 
 
Vertailutaulukko perusopetuksen oppilaskohtaisista menoista  

Taulukon tiedot on koottu Opetushallituksen kustannusraporteista: 

Vuosi Rääkkylä Tohmajärvi Kitee 
2020 11 335 10 896 13 220 
2021 12 314 11 302 14 696 
2022 13 788 11 515 13 855 
2023 14 787 13 171 14 841 
2024 15 974 13 772 15 175 

 
Rääkkylän oppilaskohtainen meno oli vuonna 2024 15 974 euroa. Vuoden 2025 
kustannusraportti ei ole vielä käytettävissä. 
 

 
 
Esiopetus 
Esiopetusta sai kevätlukukaudella kahdeksan oppilasta ja syyslukukaudella 
kuusi oppilasta; opetusta annettiin perusopetuslain mukaisesti 700 tuntia 
vuodessa. 
 
Aamu- ja iltapäivätoiminta 
Aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestettiin iltapäivätoimintana Rääkkylän 
nuorisotalon tiloissa. Toimintaan osallistui sekä kevät- että syyslukukaudella 13 
lasta.  
 
Kansalaisopisto 
Rääkkylän kunta kuuluu Keski-Karjalan kansalaisopistoon yhdessä Kiteen 
kaupungin kanssa. Päätoimisen henkilökunnan lisäksi opistolla on 
tuntiopettajia. Vuonna 2025 Rääkkylässä toimi 46 opintoryhmää, opetustunteja 

Talousarvio Ta- Ta+ Toteuma Poikkeama

2025 muutos muutos 2025 2025

500 Perusopetus

Tuotot 94 913,00       - 94 913,00          108 279,00     13 366,00          

Kulut 1 997 129,00 - - 1 997 129,00 -   1 939 612,00 - 57 517,00 -         

Toimintakate 1 902 216,00 - - 1 902 216,00 -   1 831 333,00 - 70 883,00 -         



oli yhteensä 972. Opiskelijoita opintoryhmissä oli 349, netto-opiskelijamäärä oli 
162. 
 
Rääkkylään suunnitellut ryhmät toteutuivat hyvin. Suurimmassa osassa ryhmiä 
opiskelijamäärä ylitti minimivaatimuksen ja ryhmien toiminta oli vakaalla 
pohjalla. Erityisesti liikuntaryhmät ja erilaiset kädentaitojen ryhmät kiinnostivat 
kuntalaisia eniten. Uutena tarjottua liikuntapassia hyödynsi yhdeksän 
rääkkyläläistä. 
Musiikkiopisto 
Rääkkylässä on 30 oppilaspaikkaa, joilla opiskeli 31 oppilasta vuonna 
2025.  Lisäksi soitinvalmennuksessa oli yksi oppilas ja kuusi oppilasta oli 
yhteismusisointiryhmissä. Yhteismusisointia järjestettiin Pipopojat -bändissä, 
kahdessa kanteleyhtyeessä sekä uutuutena musiikki- ja taideryhmässä, joka on 
tarkoitettu kehitysvammaisille aikuisille. 
 
Taiteen perusopetuksen musiikin laajan oppimäärän perusopintojen todistuksen 
sai yksi rääkkyläläinen oppilas. 
 
Rääkkylän kunta lahjoitti musiikkiopiston käyttö- ja stipenditilille 50 euroa, joka 
jaettiin stipendinä yhdelle rääkkyläläiselle oppilaalle musiikkiopiston työkauden 
2024–2025 päätöskonsertissa keväällä 2025. Lisäksi Keski-Karjalan seurakunnan 
myöntämän stipendin sai yksi rääkkyläläinen oppilas. 
 
Oppilaskonsertteja ja Tupasoittoja järjestettiin Rääkkylässä vuoden aikana neljä, 
kaksi keväällä ja kaksi syksyllä.  
 
Musiikkiopiston perussopimuksen päivittämistyö aloitettiin syksyllä 2024. 
Päivittämistyö jatkuu edelleen. Rääkkylän kunnan edustajana 
perussopimustyöryhmässä toimi kunnanjohtaja, varaedustajana 
sivistystoimenjohtaja.  
 
Muuta 
Rääkkylän koulu on mukana seuraavissa hankkeissa: 
 
Rääkkylän koulu on osallistunut Kiva-koulu-ohjelmaan, jonka tavoitteena on ollut 
vähentää koulukiusaamista ja parantaa koulun myönteistä ilmapiiriä. Tähän 
hankkeeseen ei ole erillistä rahoitusta, vaan toiminta on ollut yhteistyömuotoista 
Kiva-koulu-ohjelmatiimin kanssa. Kiva-koulu-hanke toteutetaan yhdessä Turun 
Yliopiston kanssa. 
 
Opetushallitus on myöntänyt valtionavustusta koulun kerhotoiminnan 
kehittämiseen. Hankkeen tarkoituksena on vakiinnuttaa koulun kerhotoiminta. 
Hankerahaa on voitu käyttää kerhonohjaajien palkkioihin, henkilöstön 
täydennyskoulutukseen, hankkeeseen kohdistuviin sijaisjärjestelyihin, 
kerhokuljetuksiin ja kohtuullisiin materiaali- ja välinehankintoihin.  
 
Kevätlukukaudella 2025 toteutui seitsemän kerhoa vuosiluokille 0–9. 
Kerhotunteja oli 99 ja osallistujia eri kerhoissa 83 oppilasta (sama oppilas voi 
osallistua useampaan kerhoon). Syyslukukaudella 2025 toteutui viisi kerhoa. 
Kerhotunteja oli 90 ja osallistujia 53 oppilasta. Luokilla 0–6 kerhot toimivat 
koulupäivän sisällä olevan joustotunnin aikana. Näin oppilaat pystyivät 
osallistumaan kerhotoimintaan. Kerhot olivat esimerkiksi liikunta-, nuorisotalo-, 



shakki- ja leikkikerho, 4H-kerho, lautapelikerho ja askartelukerho. Kerhoja 
ohjasivat opettajat, koulunkäynninohjaajat ja 4H-yhdistys, vapaa-aikasihteeri 
sekä nuoriso- ja vapaa-ajanohjaaja. Joustotunnin aikana olleita kerhoja oli 
vetämässä myös koulun ulkopuolisia ohjaajia. Kerhokuljetukset mahdollistivat 
myös kylillä asuvien oppilaiden osallistumisen kerhotoimintaan. Kerhotoiminta 
on oppilaille ilmaista. Kerhotoiminta jatkuu edelleen. Vuonna 2025 luokilla 7–9 
toteutui ainoastaan laskettelukerho. Oppilaat eivät halunneet osallistua muihin 
tarjolla olleisiin kerhoihin. 
 
Rääkkylän koululle on myönnetty valtion erityisavustusta koulutuksellisen tasa-
arvon edistämiseen. Tätä avustusta käytettiin henkilökohtaisen 
koulunkäynninohjaajan sekä kevätlukukaudella 2025 samanaikaisopettajan 
palkkakustannuksiin. 
 
Joustava koulupäivä toteutettiin vuonna 2025 luokilla 0 ja 3–6 yhtenä päivänä 
viikossa siten, että koulupäivän sisällä oli kerhotunti. Oppilaat ovat voineet 
mennä myös esim. soittotunnille tai tukiopetukseen joustotunnin aikana. 
Joustava koulupäivä on tuonut kevennystä koulupäivään ja mahdollistanut 
osallistumisen kerhotoimintaan. Joustavan koulupäivän toteuttamisen 
toimivuudesta ja jatkosta on kysytty huoltajien mielipidettä. 
 
Rääkkylän koulu on ollut mukana v. 2024 syksystä alkaen Joensuun 
normaalikoulun ja Itä-Suomen yliopiston hallinnoimassa hankkeessa  
” Monipaikkaopetus laadukkaan perusopetuksen arjeksi.” Hankkeessa etsitään 
eri toimintamalleja toteuttaa monipaikkaista opetusta Perusopetuslain 
puitteissa. Hankkeen avainsanoja ovat monipaikkaisuus, digitaalisuus, etätyö, 
etäopiskelu, oppimisen tuki, työparityöskentely.  
 
Rääkkylän sivistystoimi on liittynyt Pohjois-Karjalan Seudulliseen sivistyksen 
työryhmään, johon kuuluvat kaikki Pohjois-Karjalan kuntien sivistys- ja 
hyvinvointijohtajat. Ryhmässä toimii seudullinen koordinaattori, jonka tehtävänä 
on seurata ja edistää sivistyksen toimialalla tapahtuvia laki- ja 
opetussuunnitelmauudistuksia. Yhteistyön tavoitteena on vähentää eri kunnissa 
tapahtuvia päällekkäisiä tehtäviä. Tällä hetkellä keskeisenä toimintana on 
opetussuunnitelman päivittäminen sekä opettajien täydennyskoulutus. 

 
Perhekeskustoiminta 
Rääkkylässä aloitettiin perhekeskustoiminta vuonna 2018 ja se on jatkunut myös 
vuoden 2025 aikana. Perhekeskustoimintaa organisoi hyvinvointitoimi 
yhteistyössä Siunsoten, Rääkkylän kappeliseurakunnan, Kiteen 
helluntaiseurakunnan, Rääkkylän 4H-yhdistyksen sekä Rääkkylän MLL:n kanssa. 
Perhekeskuskoordinaattorina toimii vapaa-aikasihteeri. Keski-Karjalan 
perhekeskustyön johtoryhmään kuuluvat vapaa-aikasihteeri ja rehtori. 
 
Perhekeskustyön toimintamuotoina ovat erilaiset perhetapahtumat sekä kerhot 
ja seurakuntien järjestämä toiminta. Vuonna 2025 perhekeskustoiminta oli 
mukana laskiaistapahtuman, Kid’s Actionin ja lastenjuhlatapahtuman 
järjestelyissä. 
 
 
 



570 Varhaiskasvatus 
 
Toiminta-ajatus 
Varhaiskasvatus on lapsen suunnitelmallista ja tavoitteellista kasvatuksen, 
opetuksen ja hoidon muodostama kokonaisuus, jossa painottuu erityisesti 
pedagogiikka. Varhaiskasvatus on osa suomalaista koulutusjärjestelmää sekä 
tärkeä vaihe lapsen kasvun ja oppimisen polulla. Jokaisella alle kouluikäisellä 
lapsella on oikeus saada varhaiskasvatusta.  
 
2025 kaikki varhaiskasvatushakemukset hyväksyttiin ja lapsille tarjottiin 
huoltajien toivoma hoitopaikka. 
Opetushallitus varhaiskasvatuksen asiantuntijavirastona laatii ja päättää 
valtakunnalliset varhaiskasvatussuunnitelman perusteet, joiden pohjalta 
laaditaan paikalliset varhaiskasvatussuunnitelmat. Rääkkylässä on laadittu 
paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma 2022, jota noudatettiin vuoden 2025 
aikana. 
 
Varhaiskasvatusta järjestettiin päiväkotihoitona Rääkkylän kirkonkylällä ja 
ryhmäperhepäivähoitona Niemisessä. Päiväkoti oli auki pääsääntöisesti arkisin 
klo 6.00–17.00 ja Niemisen ryhmäperhepäivähoito kevätkaudella klo 6.15–17.15 
sekä syyskaudella maanantaista torstaihin klo 9.00–17.15. Tarvittaessa 
järjestettiin iltahoitoa päiväkodilla. Päiväkoti toimi varahoitopaikkana Niemisen 
ryhmäperhepäivähoidolle koulun loma-aikoina sekä kesäajan päivystysaikana 
30.6.-27.7.2025.  
 
Varhaiskasvatuksen painopistealueina olivat leikkiminen, liikkuminen ja 
luonnossa toimiminen sekä oppiminen eri muodoissa. Toimintavuoden teemoja 
olivat osallisuus, Liikkuva varhaiskasvatus -ohjelman toteuttaminen, Terveyttä ja 
iloa ruoasta -ruokailusuositusten noudattaminen, tunne- ja 
mielenterveystaitojen opettaminen, kielellisen kehityksen tukeminen ja 
lapsiperheiden tuki. Yhteistyötä tehtiin mm. neuvolan, kirjaston, järjestöjen sekä 
ev.lut. seurakunnan kanssa.  
 
Viikoittaiseen toimintaan oli tasaisesti jaettu kynätehtäviä, liikuntaa, lukemista, 
rentoutumista, sosiaalisten taitojen harjoittelua, askartelua ja musiikkituokioita. 
Ryhmät vierailivat lähiympäristössä mm. kirjastossa, urheilukentällä, koululla, 
laavulla, kirkolla ja ikäihmisten palvelutaloissa. Niemisen perhepäivähoito 
vieraili kirkonkylällä ennakkoon ilmoitettuina retkipäivinä mahdollistaen 
osallisuuden myös ryhmäperhepäivähoidossa oleville lapsille. Rääkkylän 
varhaiskasvatuksessa tutustuttiin suomalaiseen tapakulttuuriin ja vietettiin 
suomalaisen kalenterin juhlapäiviä huoltajien suostumuksella. 
 

 Asetetut 
tavoitteet 

Toteutui Ei 
toteutunut 

Hoitoyksiköt 
osallistuvat Liikkuva 
varhaiskasvatus - 
ohjelmaan sekä 
noudattavat terveyttä ja 
iloa ruoasta – 

Viikko-ohjelmassa oli erilaisten 
liikuntalajien kokeilua joka viikko 
mm. yleisurheilu, pallopelit, 
temppuradat sekä uinti. 
Aamupiireillä lyhyitä 
jumppatuokioita. Retkiä 

 



varhaiskasvatuksen 
ruokailusuosituksia 

lähiympäristöön tehtiin joka 
kuukausi. Säästä riippumatta 
ulkoiltiin kahdesti päivässä. 

Ruokakasvatusta arvioitiin 
yhdessä säännöllisin väliajoin 
tekemällä havaintoja 
lapsiryhmässä, keskustelemalla 
vanhempien sekä työyhteisön 
kesken. Lapsia kannustettiin 
kokeilemaan uusia ruoka-aineita 
sekä syömään monipuolisesti. 
Ruokailussa suosittiin rauhallista, 
positiivista ympäristöä ja 
kannustavaa ruokapuhetta. Lasten 
kanssa tutustuttiin erilaisiin 
kasviksiin ja hedelmiin. Käytettiin 
kasviksia askartelussa sekä 
leivottiin yhdessä. 

Osallisuuden 
lisääminen, S2-lasten 
tukeminen 
varhaiskasvatuksen 
arjessa. 

Huoltajien kanssa 
varhaiskasvatussuunnitelma 
keskusteluissa huomioitiin eri 
kielitausta ja tarvittaessa apuna oli  
tulkki. Lentolehtisten ja päiväkodin 
tiedotuksen tehostaminen eri 
kielillä. Erilaiset kuvakortit apuna 
kommunikoinnissa. Sosiaaliset 
kuvatarinat sekä yksilöohjaus 
arjessa S2-lapsille. Kirjaston 
kanssa yhteistyötä eri kielisen 
materiaalin hankinnassa. 
Koulutuspäivä henkilöstölle 
3.10.2025, jonka teemoina olivat 
varhainen kielenkehitys ja sen 
tukeminen, monikielisen lapsen 
kielenkehitys ja kielellisesti 
vastuullinen pedagogiikka. 

Tonttupolku, jouluilta kahdella 
kielellä. Kielenkehityksen 
materiaalia ja toiminnallisia rasteja 
lapsille yhdessä huoltajan kanssa. 

 

 



 

  

Taloudellisten tavoitteiden toteutuminen 
Tilivelvollinen: rehtori 
 

 
 
580 Kirjastotoimi 
 
Toiminta-ajatus 
Kirjastopalvelut edistävät kuntalaisten yhdenvertaisia mahdollisuuksia 
kirjallisuuteen, sivistykseen ja kulttuuriin sekä tukevat omalta osaltaan 
kuntalaisten hyvinvointia. 
 
Kirjaston tehtävänä on tarjota monipuolinen ja uudistuva kokoelma, edistää 
lukemista ja kirjallisuutta sekä tukea kuntalaisten tiedonhankintaa ja -käyttöä 
sekä monipuolista lukutaitoa. 
 
Kaikille avoimena ja maksuttomana palveluna ja kohtaamispaikkana, kirjasto 
toimii kuntalaisten yhteisenä tilana oppimiseen, harrastamiseen, 
työskentelyyn ja kansalaistoimintaan, mahdollistaen elinikäisen oppimisen ja 
osaamisen kehittämisen. 
 
Toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen 
 

Asetetut tavoitteet Toteutui Ei toteutunut 
 
Omatoimisen asioinnin 
kehittäminen 

 
Tavoite on toteutunut. Kehittämistä jatketaan 
vuoden 2026 aikana esimerkiksi tilaopasteiden 
uusimisilla. Kirjasto päivitti omatoimikulun 
vastaamaan Vaara-kirjastojen yhteistä linjaa. 
Kirjastotiloja pääsee käyttämään kirjastokortilla 
+ pin-koodilla, eikä erillistä pantillista 
kulkutunnistetta tarvitse enää lunastaa. 
Omatoimista asiointia tukeva lainaus- ja 
palautusautomaatti uusittiin, nykyinen laite on 
käyttäjäystävällisempi. Lisäksi valaistuksen 
automaatioita uusittiin tukemaan omatoimisen 
asioinnin turvallisuutta. 
 

 

   

Varhaiskasvatus TP 2024 TA 2025 TP 2025

Varhaiskasvatuksen piirissä lapsia 31.12. 20 26 17

päiväkodissa lapsia 17 14+ 15

€/hoitopäivä 57,59 8 koululaista 64,25

ryhmäperhepäivähoidossa lapsia 3 3+ 2

€/hoitopäivä 109,26 1 koululainen 165,53

Lasten kotihoidontuen piirissä 31.12. perheitä 6 5 3

Talousarvio Ta- Ta+ Toteuma Poikkeama

 2025 muutos muutos 2025 2025

570 Varhaiskasvatus

Tuotot 31 000,00       - 31 000,00          38 902,00       7 902,00            

Kulut 449 581,00 -    - 449 581,00 -      389 474,00 -    60 107,00 -         

Toimintakate 418 581,00 -    - 418 581,00 -      350 572,00 -    52 205,00 -         



Kuntalaisten 
osallistaminen kirjaston  
palvelujen ja tilojen 
kehittämiseen 

Tavoite on toteutunut. Osallistamista aiotaan 
hyödyntää jatkossakin. Osallistava Unelmieni 
kirjasto -piste oli esillä kirjastossa, siinä sai 
arvioida palvelua, lainattavia aineistoja, tiloja ja 
tapahtumia. Alkuvuodesta asiakkailta kysyttiin 
pikamielipiteitä kirjastokäyntien yhteydessä. 
Kirjaston päivänä järjestettiin 
keskustelutilaisuus kirjaston kehittämisestä. 
Nuoret saivat kertoa toiveitaan Nuorten vaalien 
yhteydessä. Kirjasto jalkautui kevät- ja 
syystorille sekä vapaa-ajan asukkaiden 
tilaisuuteen, joissa kaikissa kerättiin 
kehitystoiveita. Näissä paikoissa tavoitettiin 
myös ei kirjastoa käyttäviä henkilöitä. 
Syyskuussa asiakkaat saivat ehdottaa lukusaliin 
tilattavia paperisia aikakausi- ja sanomalehtiä 
tulevalle vuodelle. Vuoden lopuksi asiakkaille 
teetettiin isompi, palvelua kartoittava kysely. 
 

 
Kirjasto  tp 2024 ta 2025 tp 2025 
Lainaus lkm. 
Lainaus/asukasluku 

28 677 
15,08 

25 000 
13 

27 857 
14,81 

Fyysiset käynnit lkm. 
Fyysiset käynnit/asukasluku 

16 700 
8,78 

12 500 
6,5 

17 800 
9,46 

Verkkokäynnit lkm. 13 981 11 500 15 368 
Tapahtumat lkm. 61 30 76 
Käyttäjäkoulutukset lkm. 27 10 26 
Aineistohankinnat €/asukas 11,11 11 12,12 

 
Taloudellisten tavoitteiden toteutuminen 
Tilivelvollinen: rehtori 
 

 
 

Yhteenveto vuodesta 
Rääkkylän kirjaston vuosi koostui omatoimikirjaston kehittämisestä, 
tapahtumista, jalkautumisesta kuntalaisten pariin (pop-upit), 
lastenkirjastotyöstä sekä kokoelman hoidosta. Lisäksi kirjastolle tehtiin omat 
sivut kunnan kotisivu-uudistuksen yhteydessä. 
 
Tapahtumat 
Kaikki kirjaston tapahtumat olivat avoimia ja maksuttomia. Rääkkylän kirjaston 
avoin lukupiiri kokoontui vuoden 2025 aikana kahdeksan kertaa keskustelemaan 
yhdessä valituista kirjoista. Kirjallinen piiri käsitöiden ystäville kokoontui 15 
kertaa. Piirissä luetaan otteita kaunokirjallisuudesta, kahvitellaan, rupatellaan ja 
tehdään käsitöitä. Perheille ja varhaiskasvatukselle tarkoitettuja satutuokioita 

Talousarvio Ta- Ta+ Toteuma Poikkeama

2025 muutos muutos 2025 2025

580 Kirjasto

Tuotot 1 340,00          -            1 340,00            2 388,00          1 048,00            

Kulut 208 810,00 -    -            208 810,00 -      198 137,00 -    10 673,00          

Toimintakate 207 470,00 -    -            207 470,00 -      195 749,00 -    11 721,00 -         



järjestettiin 19 kertaa. Tuokiot ovat toiminnallisia kokonaisuuksia, joilla on selkeä 
pedagoginen tavoite. 
 
Tammikuussa kirjasto osallistui Yönuokkari-tapahtumaan, jossa kokeilimme 
nuorten kanssa muun muassa VR-laseja ja Bee-bot robottia. Helmikuussa 
kirjasto järjesti Voimaa ruuasta -webinaarin etäkatsomon aiheella Monipuolinen 
syöminen ikääntyessä ja opettelimme uutta omatoimikirjautumista. 
Maaliskuussa vietettiin Kirjaston päivää, järjestämällä Onneksi on kirjasto! -
keskustelutilaisuus, jossa kuntavaaliehdokkailta kyseltiin kirjaston 
merkityksestä ja mahdollisuuksista kuntalaisille. Kirjastolla järjestettiin myös 
nuorten vaalit, jossa 6.–9. luokkalaiset saivat tutustua kunnallispolitiikan 
periaatteisiin, äänestämisen käytäntöihin ja ehdokasasetteluun kirjastossa. 
Huhtikuussa katsottiin Voimaa ruuasta -webinaarin toinen osa, teemalla Miten 
painosta on hyvä puhua. Lukuviikkoa vietettiin teemalla ”Löydä lukufiilis”. 
Kirjastossa järjestettiin Runoja ja teetä -iltapäivä, kevään ja kesän uutuuskirjojen 
esittely, kirjaston e-palvelujen esittely sekä Rääkkylän kansan radio. Kevään 
alkamista juhlistettiin vappuaattona levyraadin ja haitarimusiikin tahtiin. 
Toukokuussa kirjasto järjesti kansakoulumuistelot yhdessä Tapahtui 
Rääkkylässä -kirjoituspiirin kanssa sekä musiikilliset äitienpäiväkahvit. Kirjasto 
jalkautui torille pitämään pop-up-pistettä, jossa pystyi mm. hakemaan 
lukuvinkkejä kesään. Kesäkuussa kirjastossa vietettiin Ympäristötekoja kylillä -
näyttelyn avajaisia ja nautittiin Mammu Koskelon Melodisista runokahveista. 
 
Kesällä kirjastossa oli askartelupajoja aiheista: askartele kirjanmerkkejä, tee 
oma unelmakarttasi, virkkaa kirjanmerkki ja maalaa kiviä. Kesälomalaisille 
järjestettiin myös kaksi kaikenikäisille sopivaa satuhetkeä, aiheina Peppi ja 
Muumit sekä kaksi Tuokio kaunokirjallisuutta -tilaisuutta. Kirjasto osallistui 
Haapasalmen kylätalolla järjestettyyn kunnan vapaa-ajan asukkaiden 
tilaisuuteen pop-up-pisteellä. 
 
Elokuussa kirjasto oli mukana yläkoululaisten Kimppahuba - Lost in Oravisalo -
seikkailutapahtumassa omalla toimintarastillaan. Syyskuussa järjestettiin 
tietokirjailija Topi Linjaman Tatit haltuun -luento ja toiset Kansakoulumuistelot 
yhdessä Tapahtui Rääkkylässä -kirjoituspiirin kanssa. Kirjaston osallistui kunnan 
Katuviesti & syystori tapahtumaan pop-up-pisteellä. Pystytimme myös 
heijastinpuun yhdessä 4H:n ja nuokkarin kanssa. Kirjasto oli mukana 
kunnantalon aivoterveystapahtumassa. Helli aivojasi lukemalla -pop-up-
pisteellä kerrottiin lukemisen hyödyistä. Lokakuussa, osana vanhusten viikkoa, 
kirjastolla oli klassikkopelien iltapäivä. Juhlapäivä-lastentapahtuma järjestettiin 
liikuntasalissa, jossa kirjastolla oli runokone, pinssipaja sekä onnenpyörä. 
Marraskuussa vietettiin Rääkkylä-päivää. Kirjastolla tehtiin Rääkkylä-pinssejä ja 
katseltiin Rääkkylä-seuran varhaisia tallenteita. Marraskuussa suunniteltiin 
kielikahvilaa Rääkkylään ja kirjasto vastaanotti kirjastoammattilaisten ryhmän 
Lapista vierailulle. Koko syksyn ajan kirjastossa oli pala- ja lautapelien sekä 
viherkasvien vaihtopiste ja lankojen vaihtokori.  

 
 
 



Varhaiskasvatus- ja peruskouluyhteistyö 
Yhteistyö kirjaston ja varhaiskasvatuksen sekä koulun välillä oli aktiivista. 
Kouluyhteistyöstä on laadittu suunnitelma, jota noudatettiin sekä päivitettiin. 
 
Kaikille peruskoulun luokka-asteille järjestettiin vähintään yksi 
kirjastohenkilökunnan vetämä vierailukerta ohjaustuokiolla lukuvuoden aluksi. 
Lisäksi peruskoulun luokat 0–6 kävivät viikoittain tai joka toinen viikko 
ryhmäkäynnillä kirjastossa. Kirjaston henkilökunta kokosi myös aineistokasseja 
opettajien toivomista aiheista.Lapsia kannustettiin lukemisen pariin muun 
muassa lukudiplomin, kirjavinkkauksien, lukuprojektien ja lukutehtävien avulla. 
Ekaluokkalaisten lukutaitojuhlaan kirjasto lahjoitti kaikille Rääkkylän 
ekaluokkalaisille Tiitiäisen satupuu kirjan. 
 
Oppilaiden edustajia otettiin mukaan kirjaston tapahtumiin, kuten levyraadin 
tuomaristoon ja kirjastokeskusteluun. Nuorille toteutettiin myös omat vaalit 
kuntavaalien alle. Kaikille luokille järjestettiin Sopupaja, jossa oppilaat 
pohdiskelivat Miten olla sovinnossa ja ymmärtää toista -teemaa pienten 
harjoitusten ja keskustelun avulla. Työelämään kirjastossa tutustui yksi 8. luokan 
oppilas. 
 
Kotipalvelu 
Kirjasto järjesti kotipalvelua seitsemälle henkilölle, jotka eivät itse pääse 
kirjastoon. Lisäksi kirjasto etsi aineistoja valmiiksi useammalle ikäihmiselle, 
joiden läheiset noutavat lainat. Kirjakasseja koottiin ja vietiin päiväkotiin sekä 
ryhmäperhepäivähoitoon säännöllisesti. 
 
Kirjaston tilat ja omatoimi 
Kirjaston tiloja käyttivät useat eri järjestöt ja muut toimijat esimerkiksi kokousten 
pitopaikkana. Keski-Karjalan kansalaisopiston englannin ja ruotsin kielen ryhmä 
sekä tapahtui Rääkkylässä -historiikkien kirjoituspiiri kokoontuivat kirjaston 
tiloissa. 
 
Kirjastoon on järjestetty etätyöskentelypiste. Omatoimikirjasto oli avoinna 
normaalisti vuonna 2025, pois lukien pieni katkos omatoimilaitteiston 
päivityksen aikana. 
 
Näyttelyt 
Kirjastossa oli esillä seuraavat vaihtuvat näyttelyt vuoden 2025 aikana: 
• Ikoni - rukouksen väline (yksityinen henkilö) 
• Vaakunan tarina (Rääkkylän kirjasto) 
• Kevätnäyttely (Rääkkylän koulun 8.–9.-luokan kevätnäyttely) 
• Ympäristötekoja kylillä (Maaseudun sivistysliitto) 
• Muumit maalla ja merellä jo 80-vuotta (Aila Holopainen) 
• Taiteesta tunteeksi (Rääkkylän kirjasto) 
• Kirjaston taidekokoelma (Rääkkylän kirjasto) 
• Esa Pakarinen (Rääkkylän kirjasto) 

 
 



Henkilökunta 
Kirjastolla työskenteli kaksi vakituista työntekijää: kirjastonhoitaja sekä 
kirjastovirkailija. Lisäksi kirjastossa oli kaksi työkokeilijaa osan vuotta ja yksi 
määräaikainen kesätyöntekijä. 
 
Kirjaston henkilökunta täydensi osaamistaan muun muassa lukutaitotyössä, 
uusien ohjelmien (mm. omatoimi, kassajärjestelmä, tekoäly) käytössä sekä 
hätäensiavun, pelastautumisen ja ensisammutuksen taidoissa. 
 
Joensuun alueellinen kehittämistehtävä (toimialueena Pohjois-Karjalan kuntien 
yleiset kirjastot) myönsi lokakuussa 2025 kirjastonhoitaja Maija Laasoselle 
kunniakirjan tunnustuksena kirjastotyöstä. Perustelut: Maija suhtautuu 
kehittämiseen aina positiivisesti, hän näkee mahdollisuuksia ja lähtee rohkeasti 
kokeilemaan. Maija kannustaa ja innostaa muita esimerkillään sekä rakentaa 
vahvoja yhteistyöverkostoja. Maija Laasonen tekee pienestä kirjastosta 
merkityksellisen. 
 
Pohjois-Karjalan perhekeskuksen maakunnallinen ohjausryhmä jakoi 
marraskuussa 2025 vuosittaiset tunnustukset lasten, nuorten ja perheiden 
kanssa toimiville ammattilaisille esimerkillisestä työstä. Monialainen 
perhekeskusyhteistyö -palkinnon sai kirjastonhoitaja Maija Laasonen ja 
Rääkkylän kirjasto. Perustelut: Maija Laasonen on lämminhenkinen kohtaaja, 
kekseliäs ja aikaansaava perhekeskustoimija. Yhteistyö Rääkkylän kirjastossa 
työskentelevän Laasosen kanssa on aina ollut sujuvaa. Rääkkylän kirjasto tekee 
aktiivisesti yhteistyötä muiden lasten, perheiden ja nuorten kanssa toimivien 
toimijoiden kanssa sekä järjestää innovatiivisia ja monipuolisia tapahtumia 
kaikenikäisille. Rääkkylän kirjasto tekee töitä perheiden hyväksi suurella 
sydämellä. 
 
600 Vapaa-aikatoimi 

 
Toiminta-ajatus 
Vapaa-aikatoimen tehtävänä on edistää kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä 
sekä tukea lasten ja nuorten kasvua. 
 
Toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen 
 

Tavoite  Toimenpiteet  Tavoitetaso ja 
onnistumisen mittari  

Vastuu-
henkilö  

Toteutuminen  

Kunnan eri 
liikuntapaikkoja 
pidetään 
kunnossa käytön 
mukaisessa 
tasossa  

Liikuntapaikkojen 
käytön mittareiden 
luominen  

Keskeisimpien 
liikuntapaikkojen käytön 
mittaamisen tulosten 
siirtäminen paikkojen 
kunnossapidon tasoon  

vapaa-
aikasihteeri 

liikunta-
paikkojen 
hoitaja  

Liikuntapaikkojen 
käytön seurannan 
takia osa 
ulkoilureiteistä 
lopetetaan ja mm. 
frisbeegolfrataa 
uusitaan ja 
pidennetään 



Nuorisotoimi 
osallistuu 
kansainväliseen 
nuoriso-
toimintaan  

Järjestetään 
kansainvälistä 
toimintaa 
yhteistyössä eri 
kuntien, 
järjestöjen ja 
yhteistyö-
kumppanien 
kanssa 

Nuorten määrä 
kansainvälisessä 
toiminnassa  

vapaa-
aikasihteeri  

nuoriso- ja 
vapaa-
ajanohjaaja  

Yhdeksän nuorta 
osallistui 
kansainväliseen 
vaihtoon 
vierailemalla 
Saksassa 
Weimarin alueella 

Rääkkylän 
esteettömyys-
kartoituksen 
päivittäminen  

Rääkkylän eri 
rakennusten 
esteettömyyden 
arvioiminen 
yhteistyö-
kumppaneiden 
kanssa 

Esteettömyyskartoituksen 
valmistuminen 

vapaa-
aikasihteeri  
K-K:n 
vammais-
neuvosto 
yhdistykset 
järjestöt 
yksityiset 
henkilöt 
 

Päivitys on tehty K-
K:n vammais-
neuvoston 
toimesta 6/2025  

Osallisuuden 
edistäminen, 
yksinäisyyden 
ehkäisy ja 
järjestökentän 
elinvoimai-
suuden 
mahdollista-
minen  

Yhteistyössä eri 
tahojen (järjestöt, 
yhdistykset, srk:t, 
yksityiset henkilöt) 
kanssa 
järjestetään 
erilaisia toimintoja 
ja tapahtumia.  

Asukkaiden yksinäisyyden 
kokemus vähenee ja 
osallisuuden kokemus 
kasvaa. Järjestöjen, 
kunnan ja ei 
yhteistyökumppanien 
yhteistyön ja toiminnan 
kehittäminen. Toimintoihin 
ohjautuvien kuntalaisten 
määrä. 

Eri ikäisille kuntalaisille 
järjestettyjen tapahtumien 
määrä. 

vapaa-
aikasihteeri 
neuvostot 
yhdistykset 
järjestöt 
yksityisen 
henkilöt  

Srk:n ja järjestöjen 
kanssa on 
toteutettu erilaisia 
tapahtumia ja 
toimintoja mm. 
Kyläriehat 
kahdella eri 
kylässä (yht. n.120 
osall.) ja 
liikuntata-
pahtumat 
järjestöjen kanssa 
yhteistyössä (yht. 
n. 90 osall.). 

 
Taloudellisten tavoitteiden toteutuminen 
Tilivelvollinen: vapaa-aikasihteeri 
 

 
 
Yläkoulun liikuntasalin koulun ulkopuolisen ajan käyttöaste oli 68 %. Kuntosalilla 
oli ovikortin käyttäjiä yhteensä 253 henkilöä, joista seniorikortin käyttäjiä oli 117. 
Tämän lisäksi mm. koululaiset ja nuorisotalo käyttivät kuntosalia ja keilahallia. 
Vapaa-aikatoimi järjesti kuntosaliopastusta ja käytti kuntosalia mm. 
liikuntaryhmissä. Keilarataa myytiin yhteensä 25 tuntia. Pihlajakodin 
seniorikuntosalilla oli 830 kirjattua käyntikertaa.  

Talousarvio Ta- Ta+ Toteuma Poikkeama

 2025 muutos muutos 2025 2025

600 Vapaa-aika

Tuotot 50 750,00       - 50 750,00          52 287,00       1 537,00            

Kulut 350 900,00 -    - 350 900,00 -      331 842,00 -    19 058,00 -         

Toimintakate 300 150,00 -    - 300 150,00 -      279 555,00 -    17 521,00 -         



 
Vapaa-aikatoimen järjestämissä kylien liikuntaryhmissä oli osallistujia 43 
henkilöä, kuntosaliryhmässä 12 henkilöä ja kuntonyrkkeilyssä 10 henkilöä. 
Vapaa-aikatoimi järjesti vuoden 2025 aikana kolme lasketteluretkeä 
Mustavaaralle, näillä retkillä osallistujia oli yhteensä noin 130 henkilöä. 
Hiihtolomalla kahden päivän retkellä Vuokattiin oli mukana 30 osallistujaa. 
 
Nuorisotoimi järjesti useita tapahtumia nuorille yhdessä järjestöjen kanssa mm. 
Lasten tapahtuman, jossa esiintyjänä oli teatteri Mukamas. Tapahtumassa oli n. 
160 osallistujaa.  
Nuorisotoimi osallistui myös koulun kerhotoimintaan. Vuoden aikana 
käynnistettiin mopokerho, johon osallistui kymmenen nuorta. Syksyllä Rasihovin 
laneissa oli yhteinen joukkuepeli Kaavin nuorten kanssa. Vuonna 2025 laneissa 
oli yhteensä osallistujia n. 40 nuorta.  
 
Paintballpeleissä oli rääkkyläläisten nuorten lisäksi mukana myös kiteeläisiä 
nuoria. Seitsemän rääkkyläläistä nuorta osallistui Maanpuolustuskurssin 
kesäyön marssiin.  
 
Nuorisotalolla oli vuoden 2025 aikana noin 1900 käyntikertaa, joista noin 40 % oli 
tyttöjä. Suurin käyttäjäryhmä olivat yläkoululaiset ja toisen asteen opiskelijat. 
Myös koulun iltapäiväkerho toimi nuorisotalolla (heitä ei ole laskettu 
nuorisotalokävijöiden määrään). Kesällä Rääkkylästä kävi yhdeksän nuorta 
Saksassa, Weimarin alueella nuorisovaihdossa. Vierailu kesti viikon ajan, jona 
aikana nuoret tutustuivat toisiinsa sekä toistensa kulttuuriin.  
 
Syksyllä järjestettiin Kimppa huba – Lost in Oravisalo yöseikkailu, johon osallistui 
miltei kaikki yläkoulun oppilaat. Nuorten vaikuttajaryhmässä toimii 35 nuorta. 
Nuorisotalolla järjestettiin ”kokkikerhoja” yläkoululaisille, joissa oli perusteena 
terveellinen kotiruoka. Nuorisotoimi järjesti myös yhteistyössä Nuorisoseurojen 
liiton kanssa nuorisotalolla omat linnanjuhlat 6–9 luokan oppilaille, johon lähes 
kaikki ikäryhmästä osallistui. Seurakunta lahjoitti Rääkkylän nuorille jouluruuan, 
joka nautittiin nuorisotalolla. 
 
Kulttuurinvirta; lasten ja nuorten kulttuurin yhteistyö 
Kulttuuritoimi on mukana maakunnallisessa lastenkulttuuriverkostossa, joka 
saa valtakunnallista avustusta toimintaan. Peruskoulu sekä varhaiskasvatus 
osallistui Lasten kulttuurinvirta-hankkeeseen. Hankkeen tavoitteena on tarjota 
lapsille ja nuorille erilaisia kulttuurielämyksiä kulttuurin eri osa-aluilta. Vuonna 
2025 hanke tarjosi musiikkiesityksiä mm. Romales, Marzi Nyman+Joensuun 
kaupunginorkesteri, teatteriesityksiä: Tontun tarinat, Eurooppa 4, 
museovierailuja: Taidekeskus Ahjo sekä kirjastovierailuja. Esitykset olivat sekä 
Rääkkylässä että Joensuussa. Osallistujia tapahtumissa oli 502 henkilöä. 
 
Kulttuuritoimi järjesti iltatilaisuuksina Eurooppa 4 teatteriesityksen sekä Seeli 
Toivion sellokonsertin. 
 
Vanhusneuvosto 
Rääkkylän vanhusneuvosto on kunnan ja sen alueella toimivien ikäihmisten ja 
vanhusjärjestöjen yhteistyöelin. Toiminta on lakisääteistä, Laki ikääntyneen 
väestön toimintakyvyn tukemisesta sekä iäkkäiden sosiaali- ja terveyspalveluista 
1.7.2013. 



 
Vanhusneuvoston tehtävänä on mm. seurata ikäihmisten näkökulmasta kunnan 
päätöksentekoa erityisesti heille tarkoitettujen palvelujen, tukitoimien ja muiden 
etuuksien järjestämiseksi sekä niiden saatavuuden parantamiseksi. Lisäksi 
vanhusneuvosto edistää tiedottamista ja tiedonkulkua viranomaisten ja 
vanhusväestön välillä sekä tekee aloitteita, esityksiä ja antaa lausuntoja 
ikäihmisiä koskevissa asioissa. 
 
Vanhusneuvoston pohjimmaisena ajatuksena on olla ihmisläheinen elin, joka 
kohtaa alueella asuvia ikääntyneitä ja tuo heidän äänensä kuuluviin. 
 
Vanhusten viikko järjestettiin ja ohjelmassa oli mm. aivoterveyspäivä, 
eläkeläisten liikuntailtapäivä laavulla, kirjastossa klassikkopelit, 
musiikkiesityksiä hoivakodeissa ja vanhusten viikon pääjuhla auditoriossa. 
- vuoden 2025 seniorin valinta ja julkistaminen 
- lisäksi vanhusneuvosto oli mukana järjestämässä  

• ikäihmisten kevätretkeä Outokumpuun 
 • eläkeläisten tapahtumaa kodalla 
 • Kyläriehat Haapasalmella ja Niemisessä 

- antoi lausunnon Rääkkylän hyvinvointisuunnitelmaan v. 2026–2029 
- tutustui uuden koulun suunnitteluun rehtorin johdolla  
- neuvosto kokoontui neljä kertaa vuonna 2025 

 
Vanhusneuvostolle varatut määrärahat on kirjattu hyvinvointilautakunnan 
kustannuspaikalle. 
 
Vammaisneuvosto  
Vammaisneuvosto on vammaisyhdistysten, viranomaisten ja 
päätöksentekijöiden yhteistyöelin. Toiminta on lakisääteistä. 
 
Vammaisneuvoston tehtävänä on vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan 
suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä 
vammaisten henkilöiden hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, elinympäristön, 
asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä toiminnoista suoriutumisen taikka heidän 
tarvitsemiensa palveluiden kannalta. 
 
Vammaisneuvosto voi tehdä aloitteita, kannanottoja ja esityksiä sekä antaa 
lausuntoja asioista, joilla on merkitystä vammaisten henkilöiden elämisessä ja 
suoriutumisessa. Vammaisneuvoston toimintaan varatut määrärahat sisältyvät 
hyvinvointilautakunnan talousarvioon. 
 
Vammaisneuvosto on Keski-Karjalan kuntien nimittämä alueellinen Keski-
Karjalan vammaisneuvosto. Neuvostossa on kymmenen jäsentä. Rääkkylän 
kunnan nimeämät edustajat ovat David Jokinen, Marja-Liisa Lamminsalo, Tero 
Tolvanen ja Jyrki Kymäläinen. Kunnat ovat vuorollaan kaksi vuotta vetovastuussa 
vammaisneuvoston toiminnasta. Rääkkylän kunta vastasi neuvoston toiminnasta 
vuodet 2024–2025. 
 
Neuvoston keskeiset toiminnot olivat seuraavat: 
 

http://webdynasty.pohjoiskarjala.net/Dynasty/Raakkyla/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2020945-4


- Rääkkylän esteettömyyskartoitus 
- Polkka oli esittelemässä palvelujaan 21.2.2025 Rääkkylässä 
- Asukaspäivä Kiteellä 21.3.2025, aiheena uusi Vammaispalvelulaki 
- Keski-Karjalan vammaisneuvoston toimintasäännön valmistuminen  
- Lausunnot Rääkkylän ja Tohmajärven kuntien hyvinvointisuunnitelmiin 
- Neuvosto teki aloitteen hyvinvointivaltuustolle omaishoidon terapia- ja 

kuntoutuspalvelujen jatkamista palveluseteleillä 
- neuvosto kokoontui neljä kertaa vuonna 2025 
 
Nuorisovaltuusto 
Rääkkylässä nuorisovaltuuston tehtävät hoitaa oppilastoimikunta. Toiminta on 
lakisääteistä. Nuorisovaltuusto on osa nuorisotoimea. 
 
Nuorisovaltuuston tehtävänä on vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan 
suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan asioissa, joilla on 
merkitystä kunnan asukkaiden hyvinvointiin, terveyteen, opiskeluun, 
elinympäristöön, asumiseen tai liikkumiseen sekä muissakin asioissa, joiden 
nuorisovaltuusto arvioi olevan lasten ja nuorten kannalta merkittäviä. 
Nuorisovaltuusto tulee ottaa mukaan lasten ja nuorten osallistumisen ja 
kuulemisen kehittämiseen kunnassa. 
 
Nuorisovaltuuston toimintaan varatut määrärahat sisältyvät 
hyvinvointilautakunnan talousarvioon. Nuorisovaltuusto osallistui seuraaviin 
toimintoihin vuoden 2025 aikana: 

- koulun lukuvuosisuunnitelman läpikäynti (elokuu) 
- ystävänpäivätempaus, mm. radiolähetys 
- Halloween-teemapäivä, ”rastien” pitoa alakoululaisille ja koulun koristelua 
- Lucia-kulkueen vierailu oman koulun lisäksi mm. palvelutaloissa 
- Leader-apurahan hakeminen ja lautapelien hankkiminen nuorten käyttöön 

(joulukuu) 
- puheenjohtaja ja sihteeri osallistuivat maakunnallisen nuorisovaltuuston 

kokouksiin 

 
Hyvinvointilautakunta yhteensä 

 

TOIMIELIN YHTEENSÄ

Talousarvio Ta- Ta+ Toteuma Poikkeama

2025 muutos muutos 2025 2025

Hyvinvointilautakunta

(toimielin yhteensä)

Tuotot 178 003,00     - 178 003,00       201 856,00     23 853,00          

Kulut 3 006 420,00 - - 3 006 420,00 -   2 859 065,00 - 147 355,00 -       

Toimintakate 2 828 417,00 - - 2 828 417,00 -   2 657 209,00 - 123 502,00 -       


